
Pædagog søges til SFO i Landsbyordning Sydfalster

Vi søger en pædagog til vores SFO med start den 1. maj 2026, eller snarest muligt derefter.
Vi er en skole med ca. 220 dejlige børn fordelt på 0.-9. klasse og ca. 25 medarbejdere. Vi har gode
trivselsundersøgelser og er en skole der kan ”mere for flere”.
Der er et positivt forældresamarbejde og god opbakning til skolen, der er en væsentlig faktor i
lokalsamfundet.
Landsbyordning Sydfalster omfatter Sydfalster skole og SFO samt Børnehuset Valhal i Væggerløse
og Børnehuset Strandloppen i Gedser.
Vi tilbyder:

En humørfyldt og engageret personalegruppe, der vægter det psykiske arbejdsmiljø højt●

En SFO i udvikling af fritidspædagogikken, i samarbejde med ekstern konsulent●

Gode ude arealer med bålhytte, boldbaner, ny legeplads mm.●

Gymnastiksal og hal med mulighed for fysisk aktivitet●

Nyindrettede lokaler med lækre legemiljøer, lavet med udgangspunkt i barnets stemme●

En udviklingsorienteret skole med engagerede medarbejdere●

En hverdag med mange nye spændende udfordringer og opgaver●

I Landsbyordning Sydfalster arbejder vi målrettet på at være en attraktiv arbejdsplads, hvor vi har
fokus på at både børn og medarbejdere trives.
Vi ser gerne at du er uddannet pædagog. Derudover forventer vi at du:

Er god til at kommunikere og har mod på at indgå i dialog med forældre og kolleger●

Er tillidsvækkende og kan arbejde selvstændigt●

Er igangsætter og tovholder på aktiviteter i skole og SFO●

Er en god legemester og motiveres af at være i samspil med børnene●

Er udadvendt og en aktiv holdspiller●

Kan indgå i skolens understøttende undervisning●

Er fortrolig med pc og digitale platforme, eller har lysten til at lære det●

Løn og ansættelse:
Efter gældende overenskomst.
Yderligere oplysninger:
Vi opfordrer til at du besøger os og vores skønne SFO og skole, inden du sender en ansøgning. 
Kontakt SFO-leder Bo Gunthel, 2518 0215, for at høre nærmere og lave en aftale om besøg.
Ansøgningsfrist: Torsdag d. 23. april 2026                          
Samtaler: Mandag d. 27. april 2026 fra kl. 9.00

Frist:
23-04-2026

Kontaktperson:
Bo Gunthel

Stillingstype:
Fuldtid
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